
 

 

 

 MATERIA TRIBUNAL FECHA FECHA HORA 

1 

Técnicas de Sonorización I 
Roldán – Auvieux – Pérez 

Sup.: Juárez, Noelia 
01-03 05-04  

artes.nicolas.auvieux@webmail.unt.edu.ar 

Historia de la música I 
Farall – Manrique – Espert 

Sup.: Carrasco, Arturo 
01-03 05-04  

artes.jorge.farall@webmail.unt.edu.ar 

Piano I 
González – Romero – Juárez 

Sup.: Pérez, Marcos 
01-03 05-04  

artes.gabriela.gonzalez@webmail.unt.edu.ar 

Audioperceptiva I 
Robledo Ba. – Espert – Carrasco 

Sup.: Juárez, Noelia 
01-03 05-04  

alearquez@hotmail.com 

Acústica 
Murad – Carrasco – Espert 

Sup.: Romero, Ana 
03-03 07-04  

artes.pablo.murad@webmail.unt.edu.ar 

2 

 

Téc e Ins Mus Elec I 
Auvieux – Murad - Manrique 

Sup.: Farall 
03-03 07-04  

artes.nicolas.auvieux@webmail.unt.edu.ar 

Audioperceptiva II 
Robledo Barros – Gonzalez – 

Carrasco 
Sup.: Juárez, Noelia 

05-03 09-04  

alearquez@hotmail.com 

Historia de la música II 
Manrique – Espert – Farall 

Sup.: Carrasco, Arturo 
05-03 09-04  

artes.rosana.manrique@webmail.unt.edu.ar 

Piano II 
González – Romero – Juárez 

Sup.: Murad 
05-03 09-04  

artes.gabriela.gonzalez@webmail.unt.edu.ar 

Técnicas de Sonorización II 
Roldán – Auvieux – Pérez 

Sup.: Juarez, Noelia 
05-03 09-04  

artes.nicolas.auvieux@webmail.unt.edu.ar 

Elem básicos de comp I 
Farall – Murad – Juárez 

Sup.: Romero, Ana 
09-03 13-04  

artes.jorge.farall@webmail.unt.edu.ar 

INGLÉS 
Isaac – Farall – González 

Sup.: Pérez 
 12-04  

Artes.gilda.isaac@webmail.unt.edu.ar 

3 

Técnicas de Sonorización III 
Murad – Auvieux –  
Sup.: Pérez, Marcos 

09-03 13-04  

artes.pablo.murad@webmail.unt.edu.ar 

Historia de la música III 
Espert – Manrique – Farall 
Sup.: González, Gabriela 

09-03 13-04  

artes.patricia.espert@webmail.unt.edu.ar 

Elem básicos de comp II 
Farall – Murad – Juarez 
Sup.: González, Gabriela 

11-03 15-04  

artes.jorge.farall@webmail.unt.edu.ar 

Téc e Ins Mus Elec II 
Murad – Auvieux - Farall 

Sup.: Pérez, Marcos 
11-03 15-04  

artes.pablo.murad@webmail.unt.edu.ar 

Piano III 
Romero – González – Juárez 

Sup.: Murad 
11-03 16-04  

artes.ana.romero@webmail.unt.edu.ar 

Audioperceptiva III 
Sawaya – Farall – González 

Sup.: Murad 
12-03 16-04  

artes.silvia.sawaya@webmail.unt.edu.ar 
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